
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Priego de Córdoba

Núm. 4.931/2011

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General

Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de diciembre), y en el punto 5 del

artículo 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen

Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Ad-

ministrativo Común, no siendo posible practicar las notificaciones

por causas no imputables a esta Administración, y habiéndose

realizado, al menos, los intentos de notificación exigidos por los

artículos citados, por el presente anuncio se cita a los interesa-

dos o representantes que se relacionan en el anexo, para ser no-

tificados, por comparecencia, de los actos administrativos deriva-

dos de los procedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en

el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día si-

guiente al de publicación del presente anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia de Córdoba, en horario de nueve a catorce

horas de lunes a viernes en el Departamento de Ingresos, en la

primera planta del Palacio Municipal sito en Plaza de la Constitu-

ción núm. 3 de Priego de Córdoba, a efecto de practicarse las no-

tificaciones pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido, la

notificación se entenderá producida a todos los efectos legales

desde el día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para

comparecer.

Córdoba, a 9 de mayo de 2011.- La Alcaldesa, firma ilegible.
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Procedimiento que motiva la notificación:

 N.I.F.
 Nombre

 Referencia
 Expediente

 Exacción
 Acto

Órgano responsable de la tramitación: Departamento de Liquidaciones

Relación de notificaciones pendientes de la remesa:

Procedimiento de notificaciones

MERCADILLO SIN
LIC

MESAS Y SILLAS

3645203UG9434N
0001ID

1506901DISEMIN
0001EW

3947612UG9434N
0001KD

4141812UG9444S
0008AO

OVP con
contenedor

AGUAS

CASTRO JIMENEZ DOLORES 

GIL SILES MARCOS 

JIMENEZ PEREZ FRANCISCO 

MANNAKEE  PAUL 

PEREZ ZAMORA RAFAEL 

SANCHEZ RUIZ RUANO JESUS 

SERVAR GM, S.L.   

THORNTON  SIAN 

166/2005

S/451/2005

P/545/2007

P/502/2007

P/282/2005

P/412/2007

1429/2008

1160/2007

80122771V

26971903X

52360586M

X5141720R

52361231Y

80122813J

B96561329

X7424848B

MERCADILLO

OCUPACION VIA PUBLICA CON MESAS Y
SILLAS

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

IMPUESTO INCREMENTO VALOR
TERRENOS URBA.

OCUPACION VIA CON ELEMENTOS
CONSTRUCCION

SUMINISTRO DE AGUA POTABLE

          53,45

         284,20

         229,81

          61,55

         943,81

          83,57

          32,02

          76,24
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