## **ADMINISTRACIÓN LOCAL**

## Ayuntamiento de Priego de Córdoba

Núm. 4.931/2011

En virtud de lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley General Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de diciembre), y en el punto 5 del artículo 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, no siendo posible practicar las notificaciones por causas no imputables a esta Administración, y habiéndose realizado, al menos, los intentos de notificación exigidos por los artículos citados, por el presente anuncio se cita a los interesados o representantes que se relacionan en el anexo, para ser notificados, por comparecencia, de los actos administrativos derivados de los procedimientos que en el mismo se incluyen.

Los interesados o sus representantes deberán comparecer en el plazo máximo de 15 días naturales contados desde el día siguiente al de publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, en horario de nueve a catorce horas de lunes a viernes en el Departamento de Ingresos, en la primera planta del Palacio Municipal sito en Plaza de la Constitución núm. 3 de Priego de Córdoba, a efecto de practicarse las notificaciones pendientes.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiera comparecido, la notificación se entenderá producida a todos los efectos legales desde el día siguiente al del vencimiento del plazo señalado para comparecer.

Córdoba, a 9 de mayo de 2011.- La Alcaldesa, firma ilegible.



Procedimiento que motiva la notificación:Procedimiento de notificacionesÓrgano responsable de la tramitación:Departamento de Liquidaciones

Relación de notificaciones pendientes de la remesa: 13269

Referencia Expediente	N.I.F. Nombre		Exacción Acto
MERCADILLO SIN LIC 166/2005	80122771V CASTRO JIMENEZ DOLORES	53,45	MERCADILLO
MESAS Y SILLAS S/451/2005	26971903X GIL SILES MARCOS	284,20	OCUPACION VIA PUBLICA CON MESAS Y SILLAS
3645203UG9434N 0001ID P/545/2007	52360586M JIMENEZ PEREZ FRANCISCO	229,81	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.
1506901DISEMIN 0001EW P/502/2007	X5141720R MANNAKEE PAUL	61,55	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.
3947612UG9434N 0001KD P/282/2005	52361231Y PEREZ ZAMORA RAFAEL	943,81	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.
4141812UG9444S 0008AO P/412/2007	80122813J SANCHEZ RUIZ RUANO JESUS	83,57	IMPUESTO INCREMENTO VALOR TERRENOS URBA.
OVP con contenedor 1429/2008	B96561329 SERVAR GM, S.L.	32,02	OCUPACION VIA CON ELEMENTOS CONSTRUCCION
AGUAS 1160/2007	X7424848B THORNTON SIAN	76,24	SUMINISTRO DE AGUA POTABLE